

حاشیه‌ای بر لیگ کشتی فرنگی جهان

آبادان برزبلته، اندیمشک قهرمان!

فرهیختگان| تیم مرکز جراحی یاستور اندیمشک با پیروزی مقابل نماینده روسیه قهرمان رقابت‌های لیگ جهانی کشتی فرنگی شد. جراحی یاستور اندیمشک با نتیجه ۶ بر ۲ مقابل باشگاه سامور گانشف روسیه به برتری دست یافت تا آبادانی‌ها که میزبان این رقابت بودند سالن پرگزاری را تا سرز انفجار پیش ببرند. از حوادث مهم این

مسابقه می‌توان به پیروزی مهدی زیدوند، نایب قهرمان آسیا و نفر سوم جوانان جهان، مقابل زانور کورماگمدوف، دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۲ و نفر سوم جهان، اشاره کرد. داود عابدین‌زاده، هم با نتیجه یک بر یک از سد الکسی میشین (قهرمان المپیک و جهان) گذشت. این پیکارها با حضور ۱۲ تیم خارجی و ۴ تیم داخلی انجام شد که در پایان به ترتیب ۲۵ هزار دلار، ۱۵ هزار دلار و ۱۰ هزار دلار جایزه نقدی به تیم‌های اول تا سوم اهدا شد. تمام ظرفیت سالن کوثر آبادان پر شده بود و بیش از سه هزار نفر در این سالن حضور داشتند. بسیاری از تماشاگران پشت در سالن ماندند و موفق به حضور



در سالن برای تماشای فینال نشدند به همین دلیل صدا و سیما ی مرکز خوزستان و آبادان با قرار دادن تلویزیونی بزرگ در خارج از محوطه ورزشگاه شرایط را برای دیدن این مسابقه فراهم کردند. بعد از سه خطاره شدن کشتی‌گیر روس مقابل سعید عبدولی مربی تیم روسیه که به‌شدت از این موضوع ناراحت و عصبانی بود با حرکتی زشت و ناشایست مکتب چلنج را به سمت صورت سعید عبدولی پرتاب کرد به‌طوری که از محوطه تشک کشتی خارج شد؛ این موضوع باعث تحریک تماشاگران شد و واکنش آنها را در پی داشت، اما ماجرا ختم به خیر شد و اتفاق خاصی رخ نداد. از نکات جالب توجه، پرچم برزیل در ورزشگاه بود. آبادانی‌ها که علاقه وصفناپذیری به فوتبال دارند و خود را برزیل ایران می‌دانند در تمام مسابقات پرچم برزیل را به همراه داشتند که همراه داشتن این پرچم در سالن مسابقات کشتی در نوع خود جالب توجه بود. دکوراسیون محیط و رقص نور جذاب در سالن مسابقات در نوع خود بسیار جالب و دیدنی بود.

جواد داوری، کاپیتان تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی:

در باد پیروزی‌های اخیر مان نمی‌خواهیم



نکته‌یک ده‌صدا از ترکیب تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی به نسبت سال قبل دچار تغییرات شده و هماهنگی نفرات جدید کار راحتی نیست و کادر فنی و بازیکنان در این زمینه کار مشکلی را پیش رو دارند، اما ما قطعاً تلاش می‌کنیم تا این روند را حفظ کنیم. رسیدن به صدر جدول هدف اول ما بود، اما قطعاً حفظ این صدرنشینی بسیار دشوار است.

کمتر کسی فکرش را می‌کرد که تنها باخت دانشگاه آزاد اسلامی در برابر فولاد هفت الماس قزوین که در رده هفتم جدول قرار دارد، باشد شاید حریف را دست‌کم گرفته بودید. نمی‌ت رسید که این اتفاق روز دوشنبه در برابر ثامن رقم بخورد؟

ما در برابر نماینده قزوین مغلوب نشدیم و این داور مسابقه بود که در این بازی بازنده بود. واقعاً با ناداوری دردقایق پایانی برابر هفت الماس تنها باخت ما در لیگ رقم خورد. اما قبول دارم که در برابر تیم‌هایی که خیلی مدعی نیستند باید با تمرکز بیشتری بازی کنیم و امیدوارم این اتفاق برابر ثامن در مشهد هم بیفتد و بتوانیم روز دوشنبه برابر تیم ششم جدول با دست پر از میدان خارج شویم. شما مطمئن باشید ما در باد این دو پیروزی اخیرمان برابر مهرام و پتروشیمی نمی‌خواهیم. همان‌طور که دیدید بعد از پیروزی برابر مهرام صدر نشین هم مغرور نشدیم و با آمادگی ذهنی بالا به مصاف پتروشیمی رفتیم.

امیر قلعه‌نویی در رادیو جوان:

حکم‌های من مثل فیلم‌های قبل از انقلاب است



فرهیختگان| سرمربی استقلال دیروز در رادیو جوان حرف‌های جالب توجهی زد. رادیو جوان برای ماندن با رفتن او نظرسنجی گذاشته بود و در نهایت ۵۳ درصد به اباقی وی رای داده بودند. او البته از این نظرسنجی هم گلايه داشت و گفت: «مگر ما چندم جدول هستیم که این نظرسنجی را گذاشتید؟ وی درباره اینکه به هر حال استقلال در دربی شکست خورد و از جام حذفی کنار رفت، گفت: «کارشناسان ۹۰ نشان دادند که گل اول پرسپولیس افساید بوده و شما باید بدانید یک سوت اشتباه در دربی سرنوشت یک عده آدم را عوض می‌کند» سرمربی استقلال گفت: «همه دیدند مسئول قانونگذار فدراسیون فوتبال نمی‌داند چرا حکم بازی پرسپولیس و ذوب‌آهن لغو شده است؟ آیا کسی سوال کرد چرا ما با تراکتورسازی مقابل تماشاگران نشان بازی کردیم؟ چرا در فدراسیون این اتفاق‌ها می‌افتد، نمی‌دانم وقتی قانونگذار تخلف می‌کند، چه کسی باید رسیدگی کند؟ من از شما خواش می‌کنم روی دو مساله زود، اول دوبینک

درباره اینکه به هر حال استقلال در دربی شکست خورد و از جام حذفی کنار رفت، گفت: «کارشناسان ۹۰ نشان دادند که گل اول پرسپولیس افساید بوده و شما باید بدانید یک سوت اشتباه در دربی سرنوشت یک عده آدم را عوض می‌کند» سرمربی استقلال گفت: «همه دیدند مسئول قانونگذار فدراسیون فوتبال نمی‌داند چرا حکم بازی پرسپولیس و ذوب‌آهن لغو شده است؟ آیا کسی سوال کرد چرا ما با تراکتورسازی مقابل تماشاگران نشان بازی کردیم؟ چرا در فدراسیون این اتفاق‌ها می‌افتد، نمی‌دانم وقتی قانونگذار تخلف می‌کند، چه کسی باید رسیدگی کند؟ من از شما خواش می‌کنم روی دو مساله زود، اول دوبینک

یادداشت

خروجی لیگ دومرحله‌ای



سعید تابش‌نیا
 ► ملی‌پوش سابق بسکتبال

برگزاری لیگ برتر ایران با حضور فقط ۹ تیم دلایل مختلفی دارد که شاید نتوان در چند خط به آن پرداخت. قطعاً همه دیگر از مشکلات مالی تیم‌های خصوصی برای حضور در لیگ بسکتبال آگاهی دارند اما سوال اینجاست که بحث مشکلات اقتصادی به کنار آیا فدراسیون در این چند سال اخیر اصلاً شرایط را برای ورود اندک سرمایه‌گذاران بخش خصوصی فراهم کرده است یا خیر و همان معدود سرمایه‌گذار هم شرایطی برایشان مهیاست تا از کرده خود پشیمان نشوند و باز هم قدم در این راه بردارند؟

یکی دیگر از ابهامات لیگ، برگزاری دومرحله‌ای آن به صورت ملی و حرفه‌ای است. آیا با قوانین وضع شده در سال‌های قبلی توانسته‌ایم خروجی داشته باشیم و چه‌راهی جدید رو کنیم که حالا همین قوانین را با شرایط جدیدتر اعمال کرده‌ایم. آیا باید دید به این بهانه که لیگ را به صورت ملی برگزار کنیم تا شاید چه‌راهی شناسایی قبلی کمک‌کی به بسکتبال ایران می‌کند؟ لیگ وقتی پویا برقرار شود بیشترین نقش به تیم ملی خواهد رسید اما بازیکنان با قرار گرفتن در برابر بازیکنان باکیفیت خارجی کیفیت‌شان بالاتر نخواهد رفت و آبدیده‌تر نخواهند شد؟ پس حضور بازیکنان خوب خارجی در لیگ از همان مرحله اول به باکیفیت‌تر شدن بازیکنان کم‌تجربه داخلی ما کمک بیشتری می‌کند و به نظر من برگزاری لیگ دومرحله‌ای خروجی‌ای برای بسکتبال ایران نخواهد داشت.

نکته آخر به سهمیه‌بندی بازیکنان ملی‌پوش بازمی‌گردد. اینکه اعلام می‌شود هر تیم فقط حق استفاده از سه بازیکن ملی‌پوش دارد را باید از دو منظر نگاه کرد. ابتدا اینکه با این قانون بازیکنان ملی‌پوش در چند تیم پخش می‌شوند و از نظر فدراسیون این‌گونه اعتدال برقرار می‌شود اما آیا همه تیم‌های ما پتانسیل به‌کارگیری ملی‌پوشان را دارند و می‌توانند به نحو احسن از آنها استفاده کنند؟ این قانون سهمیه‌بندی کار را به جایی رسانده که خیلی از بازیکنان نمی‌خواهند جزء سهمیه ملی‌پوشان باشند تا با خیال راحت به هر تیمی که خواستند بروند. با این قانون یکسری از بازیکنان بیرون می‌مانند. وضع این‌گونه قوانین معمولاً نتیجه عکس را در پی خواهد داشت.

#

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس به اوین منتقل شد

دیروز مدیر عامل باشگاه پرسپولیس به صورت موقت بازداشت شد تا حسابی سوزه شود. حمیدرضا سیاسی، مدیر عامل باشگاه پرسپولیس براساس آنچه که خبرگزاری‌های رسمی اعلام کردند دیروز به شعبه دوم دادسرای فرهنگ و رسانه (شعبه‌ویژه جرائم ورزشی) رفت و پس از تفهیم اتهام بازداشت موقت شد و البته قبل از انتقال به زندان اوین با رسانه‌ها گفت‌وگو کرد و گفت که روحش هم از اتهاماتش خبر ندارد و این اتهامات مربوط به ۲ سال پیش است. درباره اتهامات وی می‌توان به پرونده شکایت اسپانسر سابق و شکایت کشتی‌گیرهای باشگاه پرسپولیس اشاره کرد. وکیل سیاسی اعلام کرد مدیر عامل باشگاه پرسپولیس احتمالاً امروز با قید وثیقه آزاد خواهد شد.

مربیان

جمله قصار روز

محمد احسانی:
 در این شرایط بهترین مربی برای تیم ملی امید محمد مایلی‌گهنی است.

امیر قلعه‌نویی:
 آندو اگر بماند، باید آندویی بازی کند.

توییت

ادن آزار:
 آبی یک رنگ است.

وبن رونی:
 بی‌صبرانه منتظر پوشیدن کفش‌های جدیدم هستم.

فوتبال ایران

راهیابی نفت تهران به فینال جام حذفی

نفت تهران با پیروزی در ضربات پنالتی مقابل پدیده میزبان، جواز حضور در فینال جام حذفی را گرفت. شاگردان علیرضا منصوریان در استادیوم ثامن مشهد مقابل تماشاگران پرشمار پدیده بازی خوبی را به نمایش گذاشتند و موفق شدند گل اول بازی را در دقیقه ۲۳ توسط گنجی بزنند. نفت در ادامه کار هم موقعیت‌های مناسبی برای گلزنی داشت اما این شاگردان مرزبان بودند که توسط شاکری و از روی ارسال کرکر موفق شدند بازی را در دقیقه ۷۳ به تساوی بکشانند. وقت‌های اضافه هم بازی با سرعت خوبی در جریان بود تا همه‌چیز به پنتالتی بکشد. اولین ضربه را رضا عنایتی برای پدیده به دریک دروازه کوبید و دهمین ضربه را مبعلی به‌راحتی برای نفت از دست داد تا استقامتی‌ها همچنان در پنتالتی زدن ناکام باشند. در نهایت بیرانوند توانست ضربه بازیکن پدیده را بگیرد تا شلیک موفقیت‌آمیز یساران نفت، منصوریان را به فینال جام حذفی برساند. قطعاً تقابل این مربی با یحیی گل‌محمدی، سرمربی ذوب‌آهن در خردادماه سال آینده (!) می‌تواند جذابیت‌های زیادی داشته باشد البته اگر این دو مربی تا آن زمان در تیم‌های فعلی خود مشغول به کار باشند.

کیوسک

واویلا، نشد ۱۰ نفره

روزنامه‌های دیروز به شکست پرسپولیس پرداختند و شکست این تیم روی صفحه‌گی همه روزنامه‌های ورزشی قرار داشت. روزنامه گل با تیتیر جالب واویلا واویلا نشد ۱۰ نفره جلد جالبی بسته بود. روزنامه ایران ورزشی با تیتیر تهران زلزله ندارد، هم به ترانه محسن چاووشی که می‌گوید تهران که دریا ندارد اشاره کرده‌اند و هم به شعار پرسپولیس زلزله و پس از حذف تیتیر زده‌اند تهران که زلزله ندارد. خبر ورزشی هم تیتیر زده رویای پرسپولیس ذوب شد. روزنامه ۹۰ هم تیتیر زده است آگوست پولیس و صحنه گل خوردن پرسپولیس را روی صفحه یک برده است.

گل

خبر ورزشی

گیشه

گاتز تا دلواسپورت

این روزنامه با تیتیر بوهه پشت چراغ صورتی، به بازی ضعیف مهاجمان و دروازه‌بان‌های دو تیم فیورنتینا و یوونتوس پرداخته است. این روزنامه نوشته است که پیترو روسی توسط سکوها تشویق شد و بازی اتقدر بی‌کیفیت بود که بهترین اتفاق دست دادن‌های پس از بازی بود.

کوریربه دلواسپورت

این روزنامه به توقف بوهه مقابل فیورنتینا اشاره کرده است. این روزنامه امروز گزارشی درباره اهداف برلوسکونی برای میلان جدید دارد. کوریربه دلواسپورت به ورزشگاه جدید بایرن مونیخ نیز اشاره کرده و اینکه ورزشگاه تا سال ۲۰۰۹ آماده می‌شود.

توتواسپورت

تیتیر این روزنامه «بوهه سرسخت اما بدون معجزه» است. این روزنامه تیتیر زده که یوونتوس روز سه‌شنبه بازی کلیدی مقابل التینکومارید خواهد داشت. این روزنامه گفت‌وگویی با یونوجی داشته که در آن گفته است: «باید لیگ قهرمانان را ببریم.»

هفته‌نامه فیفا

هفته‌نامه فیفا در شماره این هفته خود به مسابقات جام باشگاه‌های جهان که این هفته در مراکش برگزار می‌شود نگاه ویژه‌ای داشته است.

AlborzOnline News Agency
 کلیه اخبار مهم ورزشی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و حوادث رادرخبرگزاری آونجا ببینید